Belki de bu beş yüze varan eserlerin her birirıden
alıntı yapmamış da olabilir. Yaptığı nakilleri, bazen müellif ve eserirıi,
bazen sadece eser ismi veya sadece müellif ismi vererek yapmıştır. Eser
de ismi geçen müellif ve eserlerden bazıları şunlardır:

• 'Abdulkahir el-Cürcaru (ö. 471/1078),

• Ebu 'Ali el-Fıirisi (ö. 377/987},

• Ebu Hayyan el-Endelusi (ö. 745/1345) el-Kavarunu'l-
Kulliyye fi Zabti'l-Lugati't-Turkiyye/

• el-Cevhed (ö. 393/1003) es-Sıhah,

• el-Haül b. Al1med (ö. 175/791),

• el-Muberred (ö. 286/900) el-Kamil,

• es-Serakusn (ö. 3021 913), Ef'ru,

• es-Seyyid Abdullah, Şafiye Şer hi,

• es-Sirafi (ö. 368/979) Şerhu'l-Kitab,

• es-Suyfrn (ö. 911/1505) Tabakatu'n-Nuhat, el-Muzhir,

• ez-Zemahşeri (ö. 538/1144) Mukaddimetu'l-Edeb,

• İbnu'l-Hacib (ö. 646/1249) Mufassal Şerhi, Kafiye, Şafi-

ye,

• İbn Malik (ö. 672/1271) Elfiye,

• İbn Manzfu (ö. 711/1311) Lisanu'l-Arab,

.. Sibeveyh (ö. 180/796) el-Kitab gibi.

4. Eserin İlınl Değeri:

Otuz ders-Yahud-Yeni Sarf-ı Arabi adlı bu çalışma, adından da
anlaşılacağı üzere, bir Sarf kitabıdır. Bilindiği üzere sarf kelimelerin yapı
sını ve değişimlerini inceleyen, kelimeler ve türleri hakkında bize bilgi \
veren ilim dalıdır.